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Leswetelk és nwirareL
Másfél évszázadon át búsult 

a lengyel hona állapotán. De 
ezalatt élt benne a nemzeti 
érzés, amely összetartotta a 
három részre szakított ország 
lengyel fiait s ütött a feltáma
dás napja. Ma Lengyelország 
Európa számottevő hivatást 
betöltő országa. De nemcsak 
hivatása nagyszerű s történel
mi fontosságú, hanem ehez 
mérten hatalmi súlya is biztos 
tempóban fokozódik s ezzel 
együtt növekszik gazdasági 
megerősödése úgy ipari, mint 
mezőgazdasági vonatkozások
ban.

Az orosz bolsevizmus foly
tán az európai kultúra, vallás 
erkölcs s hagyományok védel
mére szüksége nyílt annak, 
hogy elzáró gátak épüljenek 
a keleti veszedelem ele s ezek
nek a torlaszoknak megvédése 
Lengyelország feladata lett. A 
legendáshírű Pilsudszky tábor
nagy már egyszer a nyílt csa
tatérén megvívta döntő harcát 
az orosz bolsevizmussal szem
ben, amely győzelem biztosí
tani tudta a független Lengyel
ország gyorsiramu fejlődését is. 
Ennek az országnak volt a 
vendége a magyar minisz
terelnök. Baráti testvérnemzet 
körébe utazott, Pilsudszky tá- 
bornagv és a lengyel kormány 
meghívására. Ma, amikor Euró
pa minden országa megboly
gatott hangyaboly képet mu
tatja s most már nemcsak a 
gazdasági, de a politikai ba
jok is kiütköznek ennek a 
legműveltebb kontinensnek az 
arculatán, magyar szempont
ból nagyjelentőséget látunk 
Gömbös Gyula varsói útjában. 
Ennek az útnak kulturális és 
gazdasági célkitűzése volt. Saj
nos a legjobb szándék mellett 
is nehezen megélénkülő gaz
dasági vérkeringés jutott osz
tályrészül a két országnak, 
bár mind a két részről őszinte 
és becsületes törekvések nyíl- | 
vánultak meg ilyen irányban. 
A jelenlegi tárgyalások minden 
reményünk szerint eredményt I 
hoznak, elsősorban gazdasági ( 
vonatkozásban, de nem ke- 

vésbbé lesz értékes annak a 
kulturális érintkezésnek és 
kapcsolatoknak kiépítése sem, 
amelyeknek már eddig is van
nak értékes előzményei.

A magyar közvélemény előtt, 
de bizonyára a lengyel nem
zet előtt sem kell felfedezni a 
magyar és lengyel múlt törté
nelmi szálait. Mind a két nem
zet rajongója a szabadságnak 
s mily különös csapása a sors
nak, mind a kettőt ezen a 
ponton érték a legnagyobb 
megpróbáltatások. A lengyel 
nemzet ismét teljes birtokában

Dr. Marschall Ferenc
Bácsalmáson és Mélyhűtőn.

A Nemzeti Egység bácsalmási és 

járási szervezete szombaton, f. hó 

20 án este 6 órakor nagy választmá

nyi ülést tartott, melyet) részi vett 

dr. Marschall Ferenc államtitkár, 

kerületi felügyelő képviselő, Gróf 

Teleky József vbll, nagybirtokos s 

a község, valamint a járás nagyvá 

laszlmánya.

Elnöki megnyitó.

Szutrély Lipót v. orszgv képvi 

selő, kormányfőlanácsos, bácsalmási 

választókerületi elnök, megnyitójá

ban melegen üdvözölte dr. Marschall 

Ferenc államtitkait abból az alka

lomból, hogy államtitkárrá történi 
kinevezése után első alkalomul 1 

jeleni meg Bácsalmáson.

Dr. Herényi Miklós beszéde.

Maid dr. Keiényi Miklós bács 

almást vezető titkár mondott hosz 

szabb beszedet, melyben dr. Mar

schall Ferenc államtitkárt, mint a 
tellek emberéi aposztrofálta. Öröm 

mel állapilji meg, hogy a mi né

pünk már megórlelle, hogy amellett a 

kormány m*  l ett a helye., amely alkotó 

és épilö munkál végez, a mai !eg 

nehezebb időkben is. Európát égő 

vulkánhoz hasonlította, amivel s e.m- 

ben nálunk belső rend, béke és 

nyugalom van

l)r. Marschall Ferenc államlit 

Icáit, mini a magyar földmivelesügy 

vezéregyéniségéi ünnepelő, aki 

van szabadságának, de ugyan
akkor nekünk többinillió vér
testvérünk él a legsúlyosabb 
elnyomatás alatt. A lengyel 
feltámadás sajat erőnk érzete 
s igaz ügyünk tudata mellett 
is nagy biztatás és remény 
lehet számunkra, hogy egyszer 
az elközelgő történelmi idők
ben nekünk is ütni fog a töm
lőéből való szabadulás órája.

Jól esett a magyar léleknek 
az a barátkozás, amely Var
sóban lefolyt. Emlékünkben 
megelevenednek letűnt törté
nelmi idők, amikor királyokat 
adtunk egymásnak s szabad
ságharcainkban vezéreket cse
réltünk. A lengyelek ma is

egész, életét a magyar gazdatársa 

dalomért való munkának szentelte, 

tudva azt, hogy ha a gazdának jó 

a sorsa, akkor ez kedvező hatással 

lesz a többi társadalmi rétegekre.

Dr. Marschall Ferenc ál
lamtitkár felszólalása.

Dr. Marschall Ferenc egyórás be

szédében kiemelte, hogy ■lömmel 

jött Bácsalmásra s a kölcsönös ba 

rútságnak és tiszteletnek szálait szí

vesen erősíti, mert nagyrabecsüli 

Bácsalmás szorgalmas, munkás, ha

zafias közönségéi.

Szombatjait és vasát napjait tuda

tosan áldozza fel arra, hogy felke 

réssé a vidék közönségét, mert meg

akarja annak lelkét ismerni, mert 

annak megismerése és megértése 

nélkül nem lehet aktát jól és be

csületesen elintézni. A barázdának 

és az államtitkári asztalnak egymás 

mellett a helye.

Állandó kapcsolat a néppel.

Gömbös Gyula minis/lei elnök a 

szervezet révén állandósította a pol 

gársággal való közvetlen és folyto

nos kapcsolatot. Ennek a vezért 

parancsnak készségesen lesz eleget.

Az. alkotó, épilö munkál nem 

felülről, hamm aluli ól kell ki zdeni.

Rámutatott a politikai élet közeli 

feladataira. Első sorban hangsúlyoz.- 

h,hogy a magyar közönséget rá kell 

s/.oklalni, hogy nézzen lul a kertié 

agyik legnagyobb királyuknak 
tartják Báthory István erdélyi 
fejedelmet s mi szobrot emel
tünk a 48-as szabadságharc 
Bem apójának. Gömbös Gyula, 
aki magában hordja a magyar 
történelem nagy “alakjainak 
sok-sok erényét s közéleti mű
ködése során hivatását mindig 
úgy jelöli meg, mint amelynek 
a magyar történelem termé
szetes fejlődésébe kell bele
ékelődnie, — ez a Gömbös 
Gyula, amikor lengyel földön 
hazája ügyét képviselte, meg 
tudta ütni azt a hangot, amely 
nemcsak a baráti jó viszony ér
zelmi oldalára esik, de lefek
tette a barátság reális alapjait is.

sen, foglalkozzék a külpolitikai ese' 

menyekkel is. Ha ezen a téren nagy 

politikát nem is csinálhatunk, de 

szavunk ma már nem vész el nyom

talanul s állandóan résen kell len

nünk, hogy a revízió szempontjából 

' minden kedvező alkalmat felhasz

nált) ássunk.

Tiltakozás marseilles ellen.

Tiltakozott a marseillesi gyilkos

ság miatt ellenünk támasztott rága- 
1 lomhadjárat ellen. Majd össz.ehason 

litva belállapotainkat az osztrák, 

német, spanyol, francia állapotokkal 

; s megállapította, hogy nálunk leg- 

I rendesebbek a viszonyok De hiába 

teremtünk mi ill belső nyugalmat, 

gazdasági rendet, ha a körülöttünk 

i élő államokban gazdasági fejellen- 
1 ség és belső nyugtalanság uralkodik 

Hisonlalos ez. az. állapot a sz.őlő- 

' gazdaságéhoz. Hiába védekezik a 

jó gazda a kártevők ellen, ha a 

szomszéd elmulasztja a védekezést. 

A bajok átharapóznak a védett te

rületre is. Szorgalmasan kopogta- 

i tünk az európai népek kapuján, 

nemcsak azért, hogy barátokat sze

rezzünk, de a gazdasági megértést 

is szolgálju'-.

Kenyérpolitikát hirdet.

A jelszavak helyeit a ktnyér po

litikáját hiideli. Az eredmények azt 

igazolják, hogy két év alatt nem 

ült a kormány ölbe telt kézzel.
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Beszélt a külföldi piacok szerzé 
séröl, az agrárolló szűküléséről, a 
pénz értékállandóságának fontossá
gáról Főként a reálpolilikát hir 
déllé, mely nem álmodozik csodák
ról, de becsületes munkával törek
szik a kézzelfogható eredményekre.

,-\ nagy lelkesedéssel fogadott be 
széd lilán Szutrély Lipót a nagy 
választmányi ülést bezárta

Bankett.

Este 8 órakor százhetven teríté
kes bankettet rendezett Bácsalmás 
közönsége dr. Marschall Ferenc ál
lamtitkár tiszteletére, melyen Ulrich 
József földbirtokos köszöntötte Mar
schall Ferenc államtitkárt.

Ullrich József beszéde.
„A bácsalmási gazdalársadalom 

nevében köszöntőm az Államtitkár 
ur Öméltóságát. Hódolattal és me 
lég szeretettel.

Nagy meglisztellés ez részünkre, 
hogy közéletünket irányitó egyik 
magas hivatalának vezetője és a 
magyar agrár érdekeknek a jelen
ben leghatalmasabb szószólója láto
gatott el községünkbe, hogy megis
merjen bennünket, hogy közvetlenül 
lássa bajainkat.

De mérhetetlen öröm is számunk 
ra ez a látogatás, mert csalhatatlan 
bizonyítékát látjuk benne annak, 
hogy Méltóságod ezt a rohamosan 
erősbödő bácshai községei és annak 
munkáskezü polgárságát nagyértékii 
pártfogasába vette.

Mélts. ut am! Engedje meg, hogy 
ez alkalommal adják kifejezési ama 
nagy örömnek, amelyet méltóságod
nak földművelésügyi államtitkárrá 
való kinevezése bennünk, a bácsal
mási társadalom tagjaiban is kel
tett.

Uj reménységet támasztott ben
nünk az, hogy magas kormányzói 
kinevezés oly férfiul helyezett azon 
hivatal élére, ahonnan a magyar 
gazdalársadalom sorsát nagyrészben 
irányítják, aki élete céljául a ma
gyar közgazdasági élet felviiágozta- 
tásál, a magyar agrártársadalom 
sorsának fellendítését tűzte ki

E község polgársága nem oly 
bekötött szemű, hogy ne látná azt, 
hogy itt mélyre haló bajok vannak 
amelyeket nem lehel máról-holnapra

I kiküszöbölni és hogy ne tudná azl, 
hogy a bajoh gyökere az igazságla

1 lan és reánk erőszakolt trianoni 
papirrongy, de mégis az a telterő 
az a lelkesedés, amellyel Méltóságod 
a magyar agrár érdekekért síkra 
szállott és azok az alkotások me
lyekkel már eddigi pályafutásán is 
megörvendeztetett bennünket, mege
rősítik lelkűnkben azt a reményt, 
hogy a magyar gazdalársadalom 
sorsa jobbrafordulni és emelkedni 
fog-

Mélts. uram! Szerénytelenség nél
kül állíthatom, hogy Bácsalmás köz- 

i ség méltó és érdemes Méltóságod 
' szeleteiére és pártfogására, mert 

polgársága nemcsak dolgozni tud 
minden fájdalmat legyőzve, hanem 
ha kell elszántan és fegyverrel is 
kész majd beállni abba a magyar 
hadseregbe, amely Magyarországot 
újból Európa legtökéletesebb föld
rajzi egységévé fogja kovácsolni.

Méltóságos Uram! Ez ünnepélyes 
pillanatban azzal a kéréssel fordu
lok Méltóságodhoz, fogadja Bácsal 
más község polgárságát szeretelébe, 
v gyen bennünket is hatalmas párt
fogásába és mi ígérjük, hogy nem 
fogunk baráti pártfogókra csalódást 
hozni

Mert mi tudqnk kitartással dől

A bajai Co^umbus-elsadás elszámolása.
Nem zárult nyereséggel

A bajai Columbus előadás sokat 
hánytorgatott elszámolása végre 
megjelent. Az elszámolásból tisztán 
kitűnik, hogy az. előadásból haszon 
nem származott. Ezt azonban sem 
mi esetre sem szabad az agilis és 
körültekintő rendezőség rovására 
írni, mert az mindent elkövetett az 
előadás sikere érdekében. Az elszá
molást teljes egészében a követke
zőkben adjuk :

Kiadások. Nyomda számla 269 90, 
rendőrség, tüzolt. és hirdet. 21 58, 
kifizetett jutái, jegyárusil. 2710, 
eső elleni biziositás 178'66, városi 
és Bruszt cég vili. sz. 105 36, Nemz 
szinh. szabóinak, a fotó riporterek
nek étk. és bankett számla 117 90, 
vaskereskedés 70 10, fakereskedések 
330 94, jelmezkölcsönzés 103 48, 
arcfeslék, krepp, vaselin stb. 59 38, 

gozni, mi tudunk eszmékért bátron 
sikraszállni és vezérünkhöz utolsó 
leheletig ragaszkodni.

Mi is boldogan fogunk beállni 
abba az előretörő táborba, melynek 
vezére Magyarország gazdasági éle
tének fellendítését tiizle ki nagy 
céljául.

Adja Isten hogy e küzdelmet si
ker koronázza és én e kívánsággal 
ürítem poharam e nemes harc bá
tor vezérére, a magyar termőföld 
államtitkárára.

Felszólaltak még gróf Teleki Jó
zsef vbtt. nagybirtokos, Barlh Be
nedek esperes plébános, Preforl Jó
zsef gyógyszerész, Almási Imre köz
ségi biró, Schön Antal kántor, dr. 
Knézy Lehel ügyvéd.

Dr Marschall Ferenc államtitkár 
hosszabb beszédben válaszolt, inely- 

' ben a gazdatársadalom egységét, 
. összefogását sürgette.

Beszámoló Mélykuton.

Dr. Marschall Ferenc államtitkár 
az éjszakát gróf Teleki József nagy- 

i bitiokos házánál töltötte; majd va
sárnap délelőtt a Szegedről érkezett 
Bárányt Tibor főispán kíséretében 
Mélykutra utazott, ahol beszámolót 

. taílott.
(Folytatjuk.)

a kamarásdunai előadás.
üveges számla reflekt. üvegér. 30 50, 
levelezés, portó, papirkeresk. 7157, 
klisé készítés 11 88, a Columbus 
szerepezése 15 70, fuvarosok és 
napszámosok 16260, vászonanyag 
és kötélszámla 182 20, könyvk , har
sonák, szabó 30—, uszály vontatás 
48'—, Ferenc csatorna óvadék 150’—, 
v. Zsombory számlája 174"—, v. 
Kemény, hajóépitésért 40'—, a há
romszori b-pesti ut számlája 130 08, 
tűzijáték kereskedés 42—, vidéki 
beszervezés és tabló 27'40, a kia
dott szabadjegyek értéke 65'—, az 
összes kiadás 2465 33 pengő

A nyomatott jegyek és azok ér 
léke : 450 darab páholyülés á 2 p. 
9oo p, 2ooo ülőhely á 1 p. 2ooo p, 
5ooo állóhely á 5o í. 25oo p, az 
Összes kiadott jegyek értéke 54oo 
pengő.

A megmaradt jegyek értéke : 66 
drb páholyülés á 2 p. 132 p. 362 
ülőhely á 1 p 362 p, 3172 állóhely 
á 5o f. 1586 p, 9oo ülőhely az 
IBUSZ-nak lead. 9oo p, 5oo álló
hely ugyanannak 25o p, az összes 
megmaradt érték 3230 pengő.

Az összes kiadott jegyek értéke 
54oo p, az összes megmaradt je 
gyek értéke 323o p, elszámolandó 
érték 217o pengő.

Elszámolandó érték 217o p, az. 
IBUSZ tói befolyt 194 10, tisztelet 
jegyekből 30 p. a pénztárak által 
áljavilotl jegyek 85 p, értékesített 

I vasanyagból befolyt 9 63—4 52 p, 
összesen befolyt 2493 25 pengő.

34 drb. állóhely ára utalványon 
folyt be ezek értéke az IBUSZ el
számolásában található 17 p, ösz- 
szesen 2486 25 pengő.

Az összes elszámolandó összeg 
, tehát 2476 25 p, az összes kiadás 
i 2465 33 p, maradvány 10 92 pengő.

Előrelátható visszatérítés a MÁV- 
tól 47 p, eseti, visszatér, a Ferenc 
csatorna óvadékból loo p, összesen 
157 92 pengő, mely összeg Szent- 
iványi Bélának rendezés, szereplés 
és anyagi garanlia vállalásért kifi
zetendő. Baja, 1934. okt. hó 16-án 
dr. Gondán Felicián s. k. az élők, 
biz. elnöke, Kiéin Emil s. k. ellen
őr, Kiss György s. k. ellenőr, Szent- 
iványi Béla rendező, ifj. Tománo- 
vics György a Bácska sporlegylet 
nevében, Knipl János a Turul spor- 

! egylet nevében.

HÍREK
A „Szegénység"

címmel egy löpirat jelenik meg ma 
Baján Temunovich József kórházi 
lelkész, a bajai szegényügy lelkes 
felkarolójának kiadásában. A röpi- 
rat rámutat a szegényügy mai állá
sára és összetartásra, a szegényügy 
fokozottabb mértékben leendő felka
rolására hívja fel a bajai közönség 
figyelmét. Bejelenti a röpirat a kol
duspénzek kibocsátását és közli azok
nak a trafikoknak neveit, ahol a 
közönség a kolduspénzeket beszerez- 

\ heti. A változatos tartalmú, kitűnő 
tollal megüt röpiratnak ára nincs. 

MEGNYÍLT II ..
AZ ANGYAL CIP 0 U Z L E T
BR. EGÍVÖS-IIKA 3. (YOLT EXCELSIOR HARISNYAUZLET HELYISÉGÉBEN)

FELTŰNŐEN OLCSÓ ÁRAK!!
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Annyit ad mindenki amennyit akar 
és adománya is a szegények, a mun
kanélküliek fe'segélyezését szolgálja■

— A zombori 23-asok találko
zója Bácsalmáson. A bácsalmási 
országzászló tavaszi felavatásával 
kapcsolatosan megrendezik a zom
bori 23 ások találkozóját is. Jelent
kezni már most lehet Mózer István 
kereskedőnél, Bácsalmáson.

— Lögyakorlat. A siikösdi lőté
ren október 23, 24, 25 és 26-ára 
hirdetett harcszerü lövészet elmarad.

— Influenza, spanyoljárvány, 
torokgyulladás, az orr és garat el 
nyálkásodása, a mandolák megbe
tegedése, valamint izületi bajok vagy 
tiidöcsucshui ut esetén gondoskodjék 
arról, hogy gyomra és belei a ter
mészetes „Ferenc József" keserűviz 
használata állal gyakran és alapo
san kiliszliltassanak.

— Szerencsétlenség munkaköz
ben. Hajdukovics Lajos szijjárló, 
Kálmán király utca 39. szám alatti 
lakos a Bajai Posztó és Takaró
gyárban a mozgásban levő gép 
szijjat akarta megigazítani. A gép 
szíj Hajdukovics karját elkapta és 
összeroncsolta. A szerencsétlenül 
járt szijjárlót a mentők beszállítot
ták a kórházba, ahol megállapítot
ták, hogy sérülése 14 napon belül 
gyógyul-

— Hagy ép testben van ép 
lélek — mindnyájan jól tudjuk.

Rédeynek tejtermékit azért 
vásároljuk I

uoánia
Szerdán és 
csütörtökön

Két napig!
Barbara 

Stanwyck
tüneményesen szép 

filmje

| kultuifilin—híradók

Gyanús alakok
a tanya körül.

Három veszedelmes bűnözőt fogott a rendőrség
Veszedelmes kalandja akadt lég | 

napelőtt éjjel Morvái János bajai I 
földmi vésnék. Morvái, akinek ta
nyája a kültelken van éjfel körül 
gyanús zajra ébredt fel. Azonnal a 
tanya udvarára sietett és a sötét
ben három gyanús alakot vett ész 
re, akik nagyon furcsán viselked 
tek. A három éjszakai látogatónál 
egy egy zsák volt

Morvái a három gyanús vendé
get kényszeritette, hogy a rendőr
ségre kövessék-

A rendőrségen aztá megállapí

— Ellopták a pénzét a bezárt 
Szekrényből. Mát ki József napszá
mos Tóth Kálmán utca 44. szám 
alatti lakos ismeretlen lettes ellen 
feljelentést lett a rendőrségen, aki 
lakásában levő bezárt ruhaszekré
nyéből 45 pengő készpénzt ellopott 
A rendőrség keresi a lettest.

— Rz Idegenforgalmi propa
ganda bizottság Olése. Az Ide 
genforgalmi propaganda bizottság 
szokásos csütörtöki üléseit ezentúl 
is minden csütörtök délután 6 órai 
kezdettel tartja meg. Felhívja az 
Idegenforgalmi Hivatal a bizottság 
tagjait, hogy az üléseken pontosan 
jelenjenek meg.

— Uj tanító Katymáron. Wun- 
derlich János ig. tanító nyugalomba 
vonulásával megüresedett tanítói ál- 
lárra hárman pályáztak Katymáron. 
Az uj tanító Peslalich Béla lelt.

— A kormánypárt győzött a 
kunhegyest választáson. A kun 
hegyesi választókerületben Hellen- 
bah Gottfried báró, a nemzeti egy
ség pártjának jelöltje 6509 szava 
zatot kapott, mig ellenfele Z Nagy 
Ferenc 2390 szavazatot 'rapott.

— Emésztési nehézségek, gyo
morfájás, gyomorégés, csalánkiütés, 
rosszullél, fejfájás, idegizgalmak, ál
matlanság esetén a természetes 
„Ferenc József" keseriiviz meg
szünteti az emésztési zavarokat, fer
tőtleníti a gyomrot és a beleket, a 
vérkeringést helyes útra tereli és fel 
frissíti a szellemet. 

„K A L 0 R“ 
j a kályhák királya 
j| OLCSÓN
n köztisztviselőknek részletre is kapható

tották, hogy három veszedelmes 
bűnöző került a kézre, akiknek a 
lelkiismei elét több bűncselekmény 
terheli.

A bajai rendőrség, — tekintettel 
arra, hogy a kézrekerült bűnözök 
nagyrészt a csendőrség hatásköré 
be tartozó külterületeken követték 
el a bűncselekményeket — további 
nyomozás végett átadta őket a 
csendőrőrsnek. A részleteket a nyo 
mozás érdekében egyelőre titokban 
tartják.

— Akar mindig piros-pozsgás 
lenni ?

Rédey tejüzemébe menjen 
vásárolni.

SZÍNHÁZ.
Cselényi József vendégfellép

tével — Harczos Irén búcsúja. 
Ma, kedden este búcsúzik a bajai 
közönségtől F. Harczos Irén, a tár 
sulat éveken át ünnepelt szubrelt 
primadonnája Bakonyi-Kacsóh örök
szép müvében, a János vitéz dal
játékban. A János vitéz címszere
pét Cselényi József, a budapesti 
Nemzeti Színház kiváló művésze, a 
magyar rádió legnépszerűbb éne
kese játsza, mig a francia király
kisasszony szerepénen Vizy Judit 
az uj primadonna ragyogtatja mű
vészetét. Harczos Irén a János vi
téz Iluska szerepében vesz ezúttal 
búcsút és alakításával igaz gyönyö
rűséget szerez azoknak a tisztelői 
nek, akik hosszú évek óta szivük 
minden meleg szereidével elhal- 

| mozzák.

Piros bugyelláris — Cselényi 
József vendégfelléptével. Szerdán 
este Cselényi József a Piros bugyel- ' 
l.íris főszerepében hódítja meg a 
bajai közönségeit művészi játékával 

■ és gyönyörűséges énekével. Cselényi 
József vendégfellépése a Piros bu
gyelláris előadását a népszínmű ün- 

, népi előadásává avatja.

Tabáni orgonák — operettbe- 
] mutató. Csütörtök estétől kezdve a 
| legújabb operettsláger, a Tabáni 
; orgonák kerül bemutatóra sorozatos 

előadásokban. A Tabáni orgonák 
| hangulatos, szebbnél szebb képek 
I sorozatából álló szines ('perelt, amely 
1 az. elsőrangú szereposzlással bizo 
| nyára teljes mértékben elnyeri a 
í bajai közönség rokonszenvét.

Hófehérke, a kisgyermekek 
részére. Szombaton délután 5 óra
kor a bajai kisgyermekek megör- 

' vendeztelésére a legszebb mesejá- 
1 lék, a Hófehérke kerül színre lát

ványos előadásban, énekekkel és 
’ láncokkal. Filléres helyárak.

— Aki egészséges és jó tejet 
akar inni.

Az nem a piacon, hanem 
Rédeynél veszi.

f .aptulajdonos ;

Dr. N £Z V LEHEL.

Rádiót Brusztnál!
Új Philips, Orion, Eka és 

Standard gépek !

Egy alig használt 

városi bonda 
jutányos áron ELADÓ.

Budapesti ut 72.

Nagy meg

lepetés

■

I
Isí ■ess
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DOROGI írj’!
száraz, aprított tűzifa

2 éves fmény NASAB TŰZIFA |
BUDAPESTI ÉS C'gíMf a leqolcsöbí? arban ki
KÜLFÖLDI aiornal szállít

Grünhut és Társa | 
B A 3 A. |

Telefon: 160.

Hs üléses és olcsó 

nyomtatványokat 

óhajt beszerezni 

keress® fel 

BAKANEK és GGLDBERGER 
könyvnyomdáját

Baja, Ferenciek-tere 2. szám.

EjjeH 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig es 
vasárnap d. u. nyitva 

out 22-tci 29-ig
Dr. GEIRINGER JÁNOS 

L0VA5SY ODÚN 
gyógyszertára

VERTES részvénytársaság BAJA! FIÓKJA
Telefon 52. Férenciek-tgfe 2. Telefon 52.

KÁLYHAFŰTÉSRE HASZNÁLJON 
tatai tolásDrikettet, 

ko^szbrÉkettet, tatai szalonszenet, 
budapesti elsőrendű gázkokszot.

Kovácskoksz. Ipari szén szeszgyárak, téglagyárak, göz- 
malinek és mezőgazdasági Üzemek részére kitűnő mi
nőségkén. Eladás nagyban és kicsinyben házhoz szállítva.

K 
F 
|

Eladó szőlő.
A város közelében, az Uj- 

bokodi országút mentén fekvő, 
(Vojnits Dániel-féle) 12.547 
négyszögöl területű szőlő, tel
jes felszereléssel, rajta lévő 
teljesen jókarban tartott ház
zal, moly áll 3 szoba, konyha, 
présház és pincéből, szabad 
kézből eladó. Bővebbet ; 
Rónai Péternél Baja, Mészáros 

Lázár-utca 17.

EgV jókarban lévő 

díványt 

keresek megvételre. 
(Cím: a kiadóban).

Zongoraórákst
adok. Kezdők és haladók ala
pos oktatást nyernek olcsó 
díjazás mellett.
Petőfi Sándoif-utca 42ja.

Egyházi és világi szobrokat, kerti 
és lakásművészeti tárgyakat, 

síremlékeket
csakis a készítőnél vásárolhat bizalommal

Kender István
szobrászati műterme. Baja, Erzsébet királyr.é-titca 21. sz. a.

Szakszerű javítások és átfestések.


